O decyzji powyż'zćj namiestnika Królestwa podając do pubłi-
cznćj wiadomości nadmieniam, że jednocześnie policya tutejsza
otrzymała rozkaz, iżby transporta wymienionych materyałów
swobodnie przepuszczano bez wymagania świadectw policyj
nych. Warszawa, dnia 2 (14) lipca 1865 r. Świty Jego Ce
sarsko Królewskićj M ści jenerał major baron Fred ery ks.

AUSTRYA.
Kraków, 13 lidca. Piszą ztąd do N fr. Pr esse wiedeńskićj,że

wskutek najwyższego rozporządzenia najnowszćj daty zaprze
stane być mają procesa przeciw 1) mieszkańcom domów oby
watelskich, folwarków i probostw miejskich, którzy przecho
wywali, żywili i przewozili powstańców.